
HIT!
CENOVY

Nabídka platí od 11. 1. 2024 do 24. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Sportovní 
tričko 
nebo tepláky
pro kluky, na výběr: 
tričko – 120 Kč;  
nebo tepláky – 180 Kč, 
velikosti: 134–170 cm Sportovní legíny 

nebo mikina
pro holčičky, na výběr:  

legíny – 120 Kč;  
nebo mikina – 200 Kč, 
velikosti: 104–134 cm 

 od

120 
Kč

 od

120 
Kč



20.HCN.15789 HOHENSTEIN HTTI

S PODPOROU KLENBY

MĚKKÉ NA DOTEK

MĚKKÉ NA DOTEK

Tepláky s kapsami
pro chlapečky, na výběr:  

s potiskem nebo jednobarevné, 
velikosti: 104–134 cm

Mikina pro chlapečky
na výběr: se stojáčkem – 180 Kč;  

nebo s kapucí – 200 Kč,  
velikosti: 104–134 cm

Tričko s kapsičkou
100% bavlna, pro chlapečky,  

velikosti: 104–134 cm

Kotníkové  
ponožky 3 páry
pro kluky, různé vzory  
v sadě, velikosti: 31–38  
(cena za 1 pár 20 Kč)

Tepláky  
s vázáním 
v pase
pro kluky, 
velikosti: 
134–170 cm

Mikina  
s kapucí
pro kluky, 
velikosti: 
134–170 cm

120 
Kč

 od

180 
Kč

90 
Kč

60 
Kč

180 
Kč

250 
Kč

HIT!
CENOVY



20.HCN.15789

S VYSOKÝM 
PASEM

Sportovní oblečení pro děti

POHODLNÝ
RYCHLESCHNOUCÍ

RYCHLESCHNOUCÍ

Kotníkové ponožky 3 páry
pro slečny, různé vzory v sadě,  
velikosti: 31–38 (cena za 1 pár 20 Kč)

Legíny  
ze žebrovaného 
úpletu
pro holčičky, 
velikosti: 104–134 cm 

Tričko s ozdobným  
prvkem na zádech
pro holčičky, velikosti: 104–134 cm 

Fitness tričko
pro slečny, bezešvé, 

velikosti: 134–170 cm

Mikina  
s klokaní kapsou
pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Bezešvé legíny
pro slečny, velikosti: 

134–170 cm

Legíny  
s dekorativním 
prošíváním
pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Dívčí sportovní top
s nastavitelnými ramínky,  
velikosti: 146–176 cm

za
d

ní
 č

ás
t t

rič
ka:

60 
Kč

120 
Kč

120 
Kč

180 
Kč

250 
Kč

180 
Kč

180 
Kč

90 
Kč HIT!

CENOVY



150 
Kč

150 
Kč

250 
Kč

250 
Kč

300 
Kč

300 
Kč

Tričko  
s neónovým 
lemováním
pro pány,  
velikosti: S–XXL

Tričko  
s oboustranným 
potiskem
pro pány, velikosti: S–XXL

Tepláky  
se vsadkami 

ze síťoviny
pro pány,  

velikosti: S–XXL

Jednobarevné 
tepláky
pro pány,  
velikosti: S–XXL

Mikina  
na zip
pro pány,  

velikosti: S–XXL

Mikina  
se síťovinou 

v kapuci
pro pány, 

velikosti: S–XXL

zadní část trička:

RYCHLESCHNOUCÍ

KOMFORTNÍ

KOMFORTNÍ

RYCHLESCHNOUCÍ

HIT!
CENOVY



250 
Kč

250 
Kč

250 
Kč

250 
Kč

250 
Kč

180 
Kč

Dámské sportovní oblečení

Příjemné tepláky
pro dámy, velikosti: S–XXL

Legíny 
s vysokým pasem
pro dámy, s reflexním potiskem, 
velikosti: XS–XL

Trendy legíny
pro dámy, velikosti: XS–XL

Bavlněná mikina
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Tričko  
se zipem  

pod krkem
pro dámy,  

velikosti: XS–XL

Tank top
pro dámy, 

s tvarujícím  
efektem,  
velikosti:  

XS–XL

zadní část trička:

REGULAR FIT

SLIM FIT

RYCHLESCHNOUCÍ

HIT!
CENOVY



Nazwa/hasło

18.HCN.35837

20.HCN.15789

20.HCN.15789 Institute

dostupné 
také:

dostupná 
také:

Kalhotky brazilky 2 ks
pro dámy, bezešvé, velikosti:  
S–XXL (cena za 1 kus 60 Kč)

Nízké ponožky 2 páry
pro dámy, různé barvy v sadě, 
velikosti: 35–38, 39–42  
(cena za 1 pár 35 Kč)

Dámské  
ponožky  
2 páry
různé barvy  
v sadě,  
velikosti: 35–38, 39–42  
(cena za 1 pár 30 Kč) Klasické kalhotky

pro dámy, velikosti: S–XL

Funkční podprsenka
pro dámy, velikosti: S–XL

Sportovní 
podprsenka
pro dámy, bezešvá – 120 Kč;  
z mikrovlákna – 180 Kč, velikosti: S–XL

KOMFORTNÍ

POHODLNÁ

RYCHLESCHNOUCÍ

S PRODYŠNOU 
SÍŤOVINOU

Z PRODYŠNÉHO 
MATERIÁLU

S PODPOROU KLENBY

BEZEŠVÉ

120 
Kč70 

Kč

60 
Kč

120 
Kč

150 
Kč

 od

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Fitness doplňky

dostupná 
také:

dostupný 
také:

Činka 1 kg
Ø 4,5 cm,  
délka 17 cm70 

Kč

Kruh na jógu  
a pilates

Ø 38 cm,  
tloušťka 3 cm

Ručník na jógu
z mikrovlákna, 
protiskluzový, 

rozměry: 170 x 60 x 0,4 cm

Podložka 
na cvičení
rozměry: 
173 x 61 x 0,4 cm

Posilovací  
páska na cvičení
na výběr: s lehkým odporem, rozměry:  
60 x 8 x 0,3 cm; nebo se středním odporem,  
rozměry: 60 x 8 x 0,4 cm

Masážní váleček
Ø 8,5 cm, délka 33 cm

150 
Kč

180 
Kč

200 
Kč

50 
Kč

120 
Kč

HIT!
CENOVY



19.HIN.81299 HOHENSTEIN HTTI

Ethno Garden

Košík  
z vodního 
hyacintu
na výběr tyto rozměry:  
22 x 14 x 11 cm – 120 Kč;  
26 x 18 x 13 cm – 150 Kč;  
31 x 23 x 15 cm – 200 Kč;  
36 x 28 x 17 cm – 280 Kč

Váza  
s 3D vzorem
Ø 11 cm, výška 20 cm

Podnos  
z mangového dřeva
rozměry: 40,5 x 20 x 1,5 cm

Keramický  
hrnek
objem 450 ml

Dekorativní 
polštářek
rozměry: 35 x 50 cm

Deka s třásněmi
rozměry: 130 x 160 cm

 od

120 
Kč

150 
Kč

200 
Kč

90 
Kč

250 
Kč

300 
Kč

HIT!
CENOVY



Běhoun na stůl
s květinovým potiskem,  
rozměry: 33 x 150 cm

Miska nepravidelného tvaru
keramická, Ø 20,6 cm

Originální talíř
keramický, délka 25,5 cm

Skleněný džbánek
objem 1,5 l

Sójová svíčka  
ve skleněné  

dóze
Ø 11 cm,  

výška 8,5 cm

Zrcadlo 
ve tvaru oka
rozměry: 35 x 20 x 0,5 cm

dostupný 
také:

Nástěnná lampa
z bambusu,  
rozměry: 18 x 11 x 20 cm

Ethno Garden

Představujeme novou kolekci Ethno Garden,  
která je vytvořená pro milovníky přírodních barev,  
etnických vzorů a květinových motivů.

Podívejte se
na celou kolekci

90 
Kč

200 
Kč

200 
Kč

150 
Kč

150 
Kč

90 
Kč

200 
Kč

HIT!
CENOVY



ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
tel.: +420 228 881 508 

e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

dostupná 
také:

Sekáček na těsto
ocelový, s dřevěnou rukojetí,  
rozměry: 11,8 x 9,6 x 4,5 cm

Nůž na těsto
ocelový, s dřevěnou rukojetí,  

rozměry: 15,5 x 11,3 x 2,5 cm

Hnětač na těsto
ocelový, s dřevěnou rukojetí,  
rozměry: 33,6 x 8 x 2,5 cm

Plech
na pečení baget
z karbonové oceli, 
rozměry: 38 x 24,5 cm

Kuchyňská váha 
MasterChef

skleněná, rozměry: 14,5 x 20 x 1,5 cm

Deska  
na krájení 
MasterChef
z bambusu,  
rozměry: 
38,5 x 27,5 x 3 cm

Sada nožů 
MasterChef 4 ks

z karbonové oceli,  
délka 9, 12, 17 a 20 cm

Objevte 
v sobě 
Master
Chefa

60 
Kč

60 
Kč

60 
Kč

120 
Kč

250 
Kč200 

Kč

180 
Kč


